DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO-APRENDIZAGEM DE
ESPANHOL USANDO MÚSICAS COM ALUNOS DO PRIMEIRO ANO DA ESCOLA
ESTADUAL JOSÉ GONÇALVES DE QUEIROZ DE SUMÉ - RELATO DE EXPERIÊNCIA.
de autoria de CLÁUDIA MARIA DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais VI ENID & IV
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105348

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105348